
 

 
Direttore Prof. Corrado Barbui 

 

Dipartimento di Neuroscienze, Biomedicina e Movimento 
Piazzale Ludovico Antonio Scuro, 10 – 37134 VERONA – Policlinico “G.B. Rossi” | T +39 045 8027472 
Elisabetta.guidi@univr.it  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

Verbali Repertorio n. 755/2025 Prot. n. 161242 del 01/04/2025 (2025-UNVRCLE-0161242) 
 

PROVVEDIMENTO DIRETTORIALE DI APPROVAZIONE GRADUATORIA DI MERITO 
 
 
Oggetto: Graduatoria di merito relativa alla selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 
(una) borsa di ricerca, per l’attuazione del seguente programma di ricerca: “Attività fisica in 
persone con disturbo borderline di personalità: protocollo di studio per un trial randomizzato 
controllato (PABORD)”, Cod. Sel. PABORD_SM/2025/DIPNBM 
Responsabile Scientifica: Prof.ssa Silvia Pogliaghi  
 

IL DIRETTORE 

VISTO il Bando di selezione, autorizzato con delibera del Consiglio di Dipartimento del 18 febbraio 2025  
e pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo Rep. 381/2025 Prot. n. 116511del 24.02.2025; 
 
VISTI gli atti della Commissione esaminatrice in data  31 marzo 2025 ; 

D I S P O N E 

ART.  1 - È approvata la seguente Graduatoria di merito: 

Nome e Cognome PUNTEGGIO 

LUCA VIALETTO       64/100 

 

ART.  2 - Si dichiara pertanto il Dott. Luca Vialetto vincitore della selezione in oggetto; 

ART. 3 - Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo e alla pagina web del 

Dipartimento di Neuroscienze Biomedicina e Movimento.  

Il Direttore 
Prof. Corrado Barbui 
(firmato digitalmente) 

 

 


		2025-04-01T18:50:54+0200
	IT
	Corrado Barbui




